
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

ww..W"
ffiTM

(ffi

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj : 01 -49 -2030-1 Ol 19
Datum: 16.12.2019.

Na temelju el. 64. st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114),61. 8. st. 2. to6'. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za nabave ("S1. glasnik 

'BiH",

brol 103114), 61. 14. Statuta SluZbe za zapoillavanje KSB/SBK (,,St.novine KSB/SiiK',-broj: OS1O2,
03/05, 09/13, 14115, 3117 i 12118), eL 25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova SZZ
S.SB{S85, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom broj: 01-34-327gt1g od
06.11.2018. i 01-34-3279-1118 od 17.10.2019. godine, u postupku javne nabave za izbor
najpovoljnijeg ponuditella za nabavku usluga osiguranja zgrada i imovine za potrebe Sluzbe za
zaposljavanje sBI(KSB, direktor uz suglasnost zamjenika ravnatelja donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.
Prihva6a se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-49-2030-9/19 od 16.12.2019. godine i
ugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku ustuga osiguranja
zgrada i imovine za potrebe SluZbe za zapoiljavanje SBI</KSB, dodjeljuje ponuditelju CnOnflq
OSIGURANJE d.d., za ponudenu cijenu od 435,61 KM sa PDV-om, kao najlovoljnijem ponuditelju.

elanak 2.
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudaCu CROATIA OSIGURANJE
d.d.

elanak 3.
Za izvrienie ove odluke zaduZ$e se i ovla56uje Odjel za materijalno-flnancijske poslove i Odjel za
normativnopravne i opde poslove.

elanak 4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranicisluzbe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom doroSenja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, sukladno Elanku 71. st. 2zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 014g-2}g)t1g
od 02.10.2019. godine.
Javna nabava je provedena putem izravnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je do 2.560,00 KM.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-34-3279t18 od 06.11.201g. i 01-34-
3279-1118 od 17.10.2A19. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja Slu2be, Zapisnik o
otvaranju ponuda broj 01-49-2030-7119 od 13.12.2019. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 01-4g-
2030-8/19 od 13.12.2019. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuiitetja broj: 01-49-2030-
9/19 od 16.12.2019. godine, u postupku javne nabave zaizbor najpovoljnijeg ponuditefa za nabavku
usluga osiguranja zgrada i imovine za potrebe sluzbe zazapos\avanje SBKKSB.

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpa5iia
7227OTravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 511-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba



U. postupku po zapisniku o-..ocjeni ponuda je utvrdeno da je povjerenstvo za javnu nabavublagovremeno i pravilno izvrSilo otvaranje,..pregled i ocjenu priipjelih fonror, o 6emu je sadinilood.govaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno sgbae?e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4;
- da je blagovremeno zaprimljena 4 ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
-^!1.:1 .qglyde po_nuditelja EUROHERC O_q!GUMNJE, ADR|AT|C OStcuMNJE, SAMJEVOOSIGURANJE i CROATIA OSIGUMNJE kvalificirane i prihvatljive, Oostavr;enisu svi traZeni dokazipropisani pozivom za dostavu ponuda, na propisan na6in,
- da nema neprihvatljivih ponuda.

u postupku dono5enja. ove. odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je povjerensfuo, pravilno ipotpuno, dalo ocjenu prispjele ponude.

u postupku ocjene provedenog postupka, d.irektor i zamjenif ravnatelja sluzbe nisu naSli razloge,nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temer;-la n"prif,rre".F pr"d,r1;Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku 
,jg.gcrjenjgno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbornajpovoljnijeg ponuditelja izvrsen sukiadno 2.7\9nu o javnim nSorr"rrl-p-oozat<onskim aktima,internim aktima i pozivu za dostavu ponuda. 

.Uvidom u frilozenu oo[r*"nia|ilu, n".porno je da je
lzlb]?t Pollotleti naj!9je ogijenjen zbog najniZe cijene u) odgovarr;reirrrrit"i,'6ro,i;"0i, '- -- rl

cRoATlA OSIGUMNJE d.d., ponudenJcueha €b,61 KM sa pDV-om.

Naziv ronuditelja cUa je ponuda ocijeniena kao naipovolin

1.

2.

Naziv / ime ponuditelja CROATIA OSCURANJE dd"

Sjedi5te iadresa Kardinala Stepinca bb, Mostar

3.
Ukupna cijena ponude sa pDV-om 435,61 KM

lz navedenih razloga, primjenom cl. 64. 
-st. 

1. to6. b), 61. 70. st. 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavama(Sl' glasnik BiH", broj 39114),61. 8. st. 2. to6,. d) Piavilnika o uspostavljanju i radu povjerenstavaza
nabave (Sl. glasnik 

-BiH", 
broj 103t14) i 61. 25. irravilnika o javnim naoavima roba, usluga i radovaSZZ KSB/SBK, odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Nije propisana mogucnost izjavrjivaryazalbe u postupku izravnog sporazuma.

dipl.oec.

- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povjerenstvo za JN

/@O;el za materijatno-financijske postove
- Odjel za normativnopravne i op6e poslove.

Ul. HadZi Ati-bega Hasanpa5iia
7227OTravnik INFO tel. +387 (30) 518-764

fax.+387 (30) s1 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


